
愛知県⾼等学校体育⼤会陸上競技においての応援について 

 
 
本専⾨部の競技会運営におきましては、毎回ご協⼒を賜り⼼から感謝申し上げ
ます。 
コロナも第 5 類に移⾏され、⼤会も通常開催に向けて舵をきりたいと考えてい
ます。 
しかしながら、愛知県陸上競技の本丸であります、パロマ瑞穂スタジアムが全⾯
改修中で、多くの皆様を収容できる競技場がありません。パロマ瑞穂スタジアム
が完成するまでは観戦におきましては、誠に申し訳ありませんが、皆様⽅のご協
⼒が不可⽋です。 
今回の⼤会におきましては、無観客対応は⾏いませんが、競技会のスムーズな運
営と競技場のキャパシティーの問題から、観客席の対応は、メインスタンドは各
校顧問教員、マネージャー、補助員のみとさせていただきます。観客の皆様は、
バックスタンド外側通路、および競技場曲⾛路外側の区切らせていただいたエ
リア内のみとさせていただきます。 
多くの皆様のご声援を受けながら、⽣徒が活躍してくれる姿を待ち望んでいま
すが、現状をご理解いただき本⼤会の運営にご協⼒をお願いいたします。なお、
コロナ対策として実施していました、ライブ配信は引き続き実施をいたしてま
いります。 
また、今回の県⼤会におきましては、運動公園の⼀部施設が利⽤できません。そ
のため駐⾞スペースが⾮常に限られております。応援にお⾒えになる場合は、公
共交通機関のご利⽤をお願いいたします。 
  
毎回お願いばかりで申し訳ありません。何卒ご協⼒をお願いいたします。 
 
  

愛知県⾼等学校体育連盟陸上競技専⾨部 
 


